
6 november 1997/Nr. 97.005389

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de Staatssecreta-
ris van Binnenlandse Zaken, mw.
A.G.M. van de Vondervoort, van 4
november 1997, nr. BW97/1701, direc-
toraat-generaal Openbaar Bestuur;
Gelet op artikel 93 van de Wet gemeen-
schappelijke regelingen (Stb. 1991, 242);
Gelezen het verzoek van het bestuur
van de Coöperatieve Industriële Brand-
weerzorg U.A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Het bestuur van de Coöperatieve
Industriële Brandweerzorg U.A. te
machtigen tot deelname aan de
’Gemeenschappelijke regeling gezamen-
lijke brandweer voor het haven- en
industriegebied van Rotterdam en
Rozenburg’.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken
is belast met de uitvoering van dit
besluit dat in de Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 november 1997.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken,
A.G.M. van de Vondervoort.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 218 / pag. 11 1

B I Z

Machtiging tot deelname aan
gemeenschappelijke regeling


